
Mairie de Lécousse                         Conseil municipal du 13 décembre 2024 
 
 

Annexe délibération n°2024_086 - Tarifs communaux 2025 

 
 

  Tarifs 2025 

Salle Emeraude   

Vin d'honneur avec verres 68,00 € 

Réunion  68,00 € 

Buffet froid 98,00 € 

Tarif Week-end 204,00 € 

Chèque caution 100,00 € 

  

Salle Belle Ile  

Vin d’honneur avec verres 45,00 € 

Réunion 45,00 € 

Buffet froid 61,00 € 

Tarif Week-end 102,00 € 

Chèque caution 100,00 € 

     

Espace Irène Frain - Hall d'Exposition  

Location pour une journée 30,00 € 

Location pour une semaine 103,00 € 

Location semaine supplémentaire 81,00 €/semaine 

Chèque caution 100,00 € 
   

Salle Hermine  

Associations de Lécousse    

Salle sans cuisine  206,00 € 

Salle avec cuisine  335,00 € 

Tarif Week-end sans cuisine  390,00 € 

Tarif Week-end avec cuisine  518,00 € 

Vin d'honneur avec verres  215,00 € 

Particuliers de Lécousse    

Salle sans cuisine 340,00 € 

Salle avec cuisine 447,00 € 

Tarif Week-end sans cuisine 523,00 € 

Tarif Week-end avec cuisine 630,00 € 

Vin d'honneur avec verres  202,00 € 
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  Tarifs 2025 

Associations extérieures  

Salle sans cuisine 515,00 € 

Salle avec cuisine 657,00 € 

Tarif Week-end sans cuisine  698,00 € 

Tarif Week-end avec cuisine  839,00 € 

Location matériel   

Location de vaisselle - au nombre de couverts                                     1 à 50 46,00 € 

  51 à 100 85,00 € 

  101 à 150 118,00 € 

  151 à 200 167,00 € 

  201 à 250 204,00 € 

  251 et plus 253,00 € 

Location sono 34,00 € 

Location écran  34,00 € 

Débats, conférences, expositions cas par cas 

Chèque caution  400,00 € 

Dégradations du matériel   

Chaise 135,00 € 

Tarifs vaisselle cassée  

Assiette plate  7,00 € 

Assiette à dessert  5,60 € 

Tasse à café  5,10 € 

Soucoupe à café  3,40 € 

Bol  9,60 € 

Fourchette ou cuillère à potage 3,70 € 

Cuillère à café  2,90 € 

Couteau 7,00 € 

Verre à eau, à vin, flûte à champagne ou verre apéritif  3,70 € 

Corbeille à pain 13,70 € 

Pichet à eau 3,60 € 

Plateau 12,00 € 
   

Cimetière  

* Concessions    30 ans 395,00 € 

                             50 ans 615,00 € 

* Concessions    30 ans enfants gratuit 

* Columbarium   15 ans 480,00 € 

                             30 ans  960,00 € 

                             50 ans  1 590,00 € 

* Caveau provisoire 63,00 € 
   

Photocopies  

* Particuliers     Format A4 (simple ou recto verso)  0,30 € 

                           Format A3 (simple ou recto verso)  0,50 € 

* Associations  Format A4 et/ou A3 (simple ou recto verso) 0,20 € 

* Demandeurs d'emploi (pour documents administratifs) gratuit 

    

Vélos à assistance électrique  

* Location 6 mois 
 

Arrêt des 
locations VAE 

* Location 1 an  

* Chèque de caution 
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